[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2012г.                                                                                      № 37
п. Большая Саровка

О внесении изменения в приложение 2
к постановлению администрации поселения
от 11.01.2012 № 3 «Об утверждении лимита
 штатной численности и фонда оплаты труда
 в разрезе бюджетных учреждений
Саровского поселения на 2012 г.»

     В связи с созданием муниципальных бюджетных учреждений путем изменения типа муниципальных учреждений и во исполнение решения Совета Саровского сельского поселения  " О бюджете Саровского сельского поселения на 2012 г." от 23.12.2011 г. № 156,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Приложение 2 к постановлению администрации Саровского сельского поселения от 11.01.2012 № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением постановления возложить на  главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Васильковскую Н.А.
      3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                                                                                      В.Н.Викторов.

                                                                                               Приложение
                                                                                               к постановлению администрации
                                                                                               Саровского сельского поселения
                                                                         от 06.04.2012г. № 37

Предельная штатная численность и лимит ФОТ по МУ "Саровский сельский
культурно-досуговый центр" на 2012 год

	№ п/п
	Наименование
	Лимит штатной численности
	ФОТ
(тыс.руб.)

	1
	МБУ "Саровский "СКДЦ"
	14,75
	2967,0